IO IL RE.

(L. S.)

GIUSEPPE GIOACCHINO DI MONTEALEGRE.

17 **P**ostmodum hujusmodi conventiones, pacta, & concordata in omnibus, & singulis punctis, clausulis, articulis, & conditionibus approbata, confirmata, & ratificata fuerunt a carissimo in Christo. Filio nostro CAROLO Rege predicto suis regis, literis datis Neapoli die octava mensis Junii proximi anni, qui Nobis deinde humiliter supplicari fecit, ut illis pro firmiori eorum substantiata robur Apostolicæ firmitatis adijcere, nec non auctoritatem potiorera, & decretum interponere dignareretur. Nos itaque magnopere cupientes omnes discordiarum causas penitus abolere, ut sublati ex agro Dominico dissensionum feminibus, copiosa bonorum operum feges ad laudem, & gloriam Dei succrescat: Desiderantes insuper predictum CAROLUM Regem, quem & eximia suorum Majorum merita, & spectata ejus erga Nos, & Apostolicam Sedem, reverentia, amor & obsequium, singularis erga Deum pietas, & religio, aliaque multa virtutum ornamenta clarum & commendabilem in conspectu nostro, & Romanæ Ecclesiæ reddunt, gratis, & favoribus prosequi singularibus; de predictarum

Vene-

Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio, & assensu, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolica potestate plenitudine presentatas Coventiones, Capitula, Pacta, & Concordata, tenore presentium, approbamus, ratificamus, laudamus, & acceptamus, illis Apostolici muniminis, & firmitatis robur & efficaciam adjungimus, omniaque in eis contenta, ac promissa sincere, & inviolabiliter, ex nostra; ejusdem Sedis parte adimpletum, & servatum iri tam nostro, quam nostrorum Successorum nomine promittimus ac spondemus. Præterea hortamur Io Domino, atque admonemus omnes, & singulos Archiepiscopos, Episcopos, & locorum Ordinarios tam præfatos, quam futuros pro tempore in dicto Regno existentes, ut præ oculis semper habeant, se Ministros esse Christi Domini Regis Pacifici, & Mansueti, qui a Propheta Princeps Pacis cognominatus est, & qui rediturus in Cælum, unde descenderat, pacem tanquam propriam hæreditatem Apostolicis, ac Discipulis suis reliquit: omni igitur studio & cura ea, quæ paci sunt, ament, ac foveantur, & quæcumque, ut præsertim ioter Sedem Apostolicam, & CAROLUM Regem prædictum pacta, conventa, & concordata fuerint, accurate, & diligenter servent atque custodiant. Ut vero id promptius & expeditius facere possint, omnem eis, eorumque Vicariis, Officialibus, ac Miosistris facultatem desuper necessariam, & opportunam, ad prædictorum tamen dumtaxat executionis effectum, & eo modo, ac forma tantum, juxta quam in præfatis concordatis, pactis, & capitulis nominatim, & expresse concedenda promittitur, & non aliter, nec alio modo per has presentes nostras damus, tribuimus, & impartitur: Decernentes, eandem præsentis literas nullo uoquam tempore de subreptionis, & obreptionis, aut omissis virio, vel intentionis nostre, aut alio quocunque quamvis magno, & inexcogitato defectu notari, aut impognari posse, sed semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suoque plenarios, & integros effectus fortiri, & obtinere, & inviolabiliter observari debere; donec tamen & quouque pacta, & conditiones io tractatu expresse serventur, & non alias, non aliter, nec alio modo: Non obstantibus quibuscumque Apostolicis, ac in Universalibus, Provincialibusque, & Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus constitutionibus & ordinationibus nostris, & Cancellariæ Apostolicæ regulis præsertim de jure quæsito non tollendo; nec non quarumcumque Ecclesiarum, & Monasteriorum foundationibus etiam confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, privilegiis quoque, indulgis, & literis Apostolicis in contrarium quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis, ceterisque contrariis quibuscumque: Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores pro expressis & ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentes, ad præmissorum effectum dumtaxat specialiter, & expresse derogamus. Et præterea, quia difficile foret; presentes literas ad singula, in quibus de eis forsân fides faciendâ fuerit, loca deferri, eadem Apostolica auctoritate decernimus, & volumus, ut earum transcriptis, etiam impressis, manu tamen publici Notarii subscriptis, & sigillo alicujus Personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis plena ubique fides adhibeatur, & periode stetur, ac si dictæ presentes literæ forent exhibitæ, vel